РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛЫСОГОРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

31.01.2013                                                                                            № 20
с. Лысогорка

РЕШЕНИЕ
Об утверждении членов  и  резерва

участковых избирательных комиссий
Лысогорского сельского поселения с правом решающего голоса

В соответствии с требованиями Федерального закона от 12.06.2002
№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса и предложения по кандидатурам в резерв составов участковых избирательных комиссий, Собрание депутатов
решило:
1. Утвердить кандидатуры для назначения членами участковых избирательных комиссий Лысогорского сельского поселения с правом решающего голоса сроком на пять лет:

1.1. участок № 1036 - Крестова Валентина Николаевна;

1.2. участок № 1037 - Рудой Сергей Борисович;
1.3. участок № 1038 – Жукова Лидия Степановна;
1.4. участок № 1039 – Трофименко Александр Николаевич;
1.5. участок № 1040 – Пономарева Наталья Ивановна.

2. Утвердить кандидатуры в резерв  составов  участковых избирательных комиссий Лысогорского сельского поселения сроком на пять лет:

2.1. участок № 1036 – Комиссарчик Любовь Николаевна;

2.2. участок № 1037 – Грунтовская Дарья Олеговна;
2.3. участок № 1038 – Кушнарева Елена Игнатьевна;
2.4. участок № 1039 – Гунажокова Марина Ивановна;
2.5. участок № 1040 – Пономарев Сергей Иванович.

3. Направить данное решение в Территориальную избирательную комиссию Куйбышевского района.

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Лысогорского сельского поселения                                   Н.В. Бошкова